kapitalisasi sebagai berikut: 

a) Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan 

peralatan olah raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari 

Rp.1.000.000 (satu juta rupiah); 

b) Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama 

dengan atau lebih dari Rp.25.000.000 (dua puluh lima juta 

rupiah); 

c) Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak

[...]

Saldo akhir          62.956.000,00                                     -                                     -              16.125.000,00 

4. Revisi DIPA 

DIPA pada Pengadilan Agama Bangkalan Tahun Anggaran 2024 bernomor : DIPA-

005.04.2.401546/2025 tanggal 2 Desember 2024 berjumlah sebesar 

Rp.128.500.000,00 (Seratus dua puluh delapan juta lima ratus ribu rupiah) dengan 

rincian sebagai berikut: 

a. DIPA Awal 

Program dan Kegiatan Kode Akun  Semula (Rp)  

005.04.BF     

1053.QBA 

1053.QBA.003 522131                    65.000.000,00  

1053.QCA 

1053,QCA.001 521811 8.100.000,00 

524113 21.900.000,00